il

//'
} 1l
L —
: :
N\ T v
RN R
s | [ ] ] A\ N
i | Y \\’:\}\{\\/\}\\QQ .
|1 /.f.-.’;//; {/._//,
) \[= = J.\‘ I N \ RS Mﬂ
e \“\ \15_ 12 A -
\ 9
\ g \\._
17195,13 N : T
S~ % 4
0 Al o
!
L T
/ | e 16
16 14 11~

BEZPIECZNIK TASMOWY

f\)-.
NP,

~ skala 1:2,5
'9/,/\
5 | \mot.St.'SSx =5x35x157
o '()2@%322
MY t -~ fo
1o
127

- e

V8 | 1 |Klin 20x12/14x140 18.02.08.00] 45 |0,32| 0,32
2 1 [56ogn]t.ancuch nopedowo rolkowy 32BPN-77/M-84168 11,0] 11,0{L=2845| 7 | 1 |Ostona napedu 18.02.07.00{wg rys{11,0[ 11,0
20| 1 |Silnik SKg190L—4B/2,2kW 15,3 15,3n:1420/min\/6 2 |Koto 8~zebne napedowe [105.02.06.00L35HGS|18,0| 36,0
19| 1 |Przektadnio 3NM-400-252-1/A-3 152,[152,0|ukled A-3V 5 | 2 |tozysko oczkowe 18.02.05,00121200]16,0] 32,0
18| 2 [Smarowniczka M10x1 0,01 0,02 \»4 | 1 |Wal napedowy 105.02.04.00 St5 |34,0| 34,0
17| 4 |Podktadka sprezysta 16,3 PN-77/M-82008 45 [0,008 0,03 3| 1 |Kpl. koto tancuchowe Z—-26 [18.02.03.00|wy rys{48,9| 48,9
16| 6 |Podkladka sprezysta 20,5 PN-77/M-82008 45 |0,01| 0,06 2 | 1 |Koto tancuchowe Z—10 [18.02.02.00| St5 (6,4 | 6.4
15| 6 |Nakretka M16 PN-86/M-82144 St4 [0,03| 0,19 1 1 |Podstawa pod naped [105.02.01.00 St5 [48,5| 48,5
14| 6 [Nakretka M20 N-86/M-82144 St4 |0,06| 0,37 Poz.|Sztuk| Nazwa ""fms”ﬂf;rﬁié‘%{my Materiat-1370- ] w“’;;: Uw
13| 4 |Sruba M16x60 PN-85/M-82118 St4 [0,12| 0,47 ool . . ; Materiol | pe=
12[ 2 [Sruba M16x120 N-85/N-82118 St4 [0,25] 0,51 Oprecorer J Mrugacz i ] ykazu STAPORIK!
11] 6 |Sruba dwustronna M20/M20x72 PN-90/M-82137 St4 [0,18| 1,08 Zatwierdzit: J.Stachera |emisji ~399 Kg. e
5(10 1 |Wpust 16x10x90 bez rysunku| 45 {0,11] 0,11 _— ZesPomoBbzﬁribtACZ 07 e ?f'.;) Mﬂ?
,(9 2 |Wpust 20x1&x62 bez rysunku| 45 |0,11] 0,22 Skala [Nazwa LN et L9
Eoz. Sztuk| Na=zwa N[“?';”f“‘:'fgrﬁigg”l)'iMoterior J::‘;‘_;Q 7‘5%:_; Uwagi, 1 :5 ZESP{{){ Nf['\PE;DOVVY 105.02. OvO __b



[16] 2 [Podkladka 31 PN-77/M-82004 St3 0,069 0,13 A—A i e
15| 8 |Podktadka sprezysta 12,3 PN-77/M-82008 45 |0,005 0,04 8 p LB, 3
14| 2 [Nakretka M30 PN-86/M-B2144f St4 (0,22| 0,44
13| 8 |Nakretka M12 PN-B6/M-B2144f St4 |0,016{ 0,14 ¥ =, - 3
12| 8 [Sruba M12x45 PN-85/M-82101 St4 |0,05| 0,41 =} : ShE
11| 2 |Wpust 20x12x52 bez rysunkul 45 [0,10] 0,20 14 n /’///// y
10| 2 |Koto prowadzqce 7-mio zebne 105.03.07.00(21200{12,5| 25,0 o | AL, 7 %
9 | 2 [Kqtownik—prowadnica gérna [18,03.06,00| St3 |2,55] 5,10 /;’Z}/ >
8 | 2 |Prowadnik sruby 18.03.05.00|21200|2.71| 5,42 - // 3
6 | 2 |Przektadka dystansowa  [105.03.04.00| St3 |0,35| 0,70| poz.2
51 1 [Wat napinajqgcy 105.03.04.00| St5 |26,0| 26,0| poz.1 ‘ g
4 "2 {Sworzen sruby 18.03.0.5.00| St4 {0,24| 0,48| poz.2 N 4
3| 2 |Sruba naciqgowa 18.03.03.00| St4 |2,80| 5,60| poz.1 ‘\
2| 2 |Tuleja tozyskowa 18.03.07.00|wq 1y5/0,30] 0,60| wyk.lI 12 13 15 \
1 [ILHIP|Oprawa watu tylnego  118.03.01.00/21200|7,40| 14,8 1 : ) \
Poz.|Sztuk| Nazwa Nr,%”{;k;n;‘-ggmy Moteriat ‘;f;;q ““E;: Uwagi /_
T R I P A A R A P I A an
2 | o @
ma | i Y S SN {
; =W - = A
/ = =
2 R \
i ’,: o \'ﬁ‘i R
~] 7 R S\ R =
2N N J
a -
LO______.____.._..._...*_.__.__.__.__________ IR S S S L __.L,//;.'.{:x.w LO LO
™~ YRR (@] w <+ %
s
[ ‘{’/\\ 5
e S
Zi
Zn
ZAR L
| ‘ f — 1 | :
| =T B e e e e s =
| A
| = &
T _j - ] ﬁl :’iiiA ) Opracowat: LJ.MFU(;OCZ Data: grudzieh 2006 Wgﬁo\ia‘:i;’zru
Zatwierdzil: J.Stachera Sr:éﬁ: ~'§§,EO kg. |=
Nozwa zespotu lub, wyrgbu 2
: ODZUZLACZ 07
_',’,' Skala |[Nazwa

B . " 2.5 . 4 1:5 ZESPOL NAPINAJACY




